
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                                          

    OPĆINA SIRAČ                                                               

 OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 944-03/22-01/1 

URBROJ: 2103-17-01-22-2 

Sirač, 21.12.2022. 

 

 Temeljem članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne 

novine«, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 37/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 

38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15-pročišćeni tekst, 94/17-ispravak) i članka 32. Statuta 

Općine Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije«, broj 19/09, 06/10, 

03/13, 01/18, 03/21) Općinsko vijeće Općine Sirač na svojoj 21. sjednici, održanoj 21. 

prosinca 2022. godine,  donijelo je 

 

ODLUKU  

o prodaji zemljišta  

 

 

Članak 1. 

Prodat će se zemljište upisno u zk.ul.br. 128 k.o. Pakrani označeno kao katastarska 

čestica 980/3 livada R. Boškovića, površine 2018 m2. 

 

Članak 2. 

Zemljište iz članka 1. ove Odluke prodat će se temeljem javnog natječaj koji raspisuje 

Načelnik Općine Sirač, a sukladno Odluci o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu 

Općine Sirač. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

 

                                             Predsjednik: 

 

                                 _______________________ 

                                       (Branimir Miler, oec.) 


